種 子 屋 久 高 速 船 株 式 会 社

令和 6 年 4 月 22 日

お客様各位

種子屋久高速船株式会社

T E L 0 5 7 0 - 0 0 4 0 1 5

F A X 0 9 9 - 2 2 2 - 7 1 5 5

システムメンテナンス（ＷＥＢサイト）のご案内

 平素より、種子屋久高速船「トッピー＆ロケット」をご利用頂きまして、誠にありがと

うございます。

 さて、標記の件につきまして、システムメンテナンスにより下記の通り一時停止致しま

すので、ご連絡申し上げます。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解頂きます様お願い申し上げます。

記

期 日 ： 令和 6 年 4 月 23 日（火）

時 間 ： 17 時 30 分～18 時 00 分頃の間

  上記の時間は、予約ができませんのでご了承の程よろしくお願いします。

また、場合によってはメンテナンス時間を延⾧することもあります。

以上